
2017 metai KOVAS 
 

Vilkickienė, Daiva.Knygos apie SoffijąTyzenhauzaitę sutiktuvės / Daiva Vilkickienė. - Iliustr. // Tarp knygų. - 
ISSN 0868-8826. - 2017, Nr. 2, p. 40. 

 
Apie G. Viliūnės romano "Imperatoriaus meilužė" sutiktuves Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje 
 
Parašykime laišką bibliotekininkui! - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 2, p. 2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyrius, Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Rokiškio skyrius ir rajono literatų klubas "Vaivorykštė" skelbia rašinio konkursą "Laiškas Bibliotekininkui". 
Konkurso nugalėtojai bus paskelbti balandžio 20-28 d. Nacionalinės Lietuvos bibliotekų savaitės metu. 

 
Eilės: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 4, p. 1. 
 
Antanašės bibliotekoje vyks Rokiškio literatų kūrybos almanacho "Vaivorykštė" pristatymo renginys "Eilės 

mums užaugina sparnus", skirtas Lietuvių kalbos metams paminėti. Bibliotekoje veikia Obelių savarankiško 
gyvenimo namų gyventojo E. Baltrušaičio darbų paroda, skirta Kovo 11-ajai. 

 
Nešęs šviesą Lietuvai. - Iliustr. - Laisvės kovų istorijos muziejaus Obeliuoseinform. // Gimtasis Rokiškis. - 

2017, kovo 4, p. 4. 
 
Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose vyks renginys "Nešęs šviesą Lietuvai", skirtas paminėti J. Zaukos 

155-ąsias gimimo metines. Jo gyvenimą ir veiklą pristatys vyresnioji bibliotekininkė G. Deksnienė, pasisakys Obelių 
Šv. Onos parapijos klebonas kun. L. Nedveckas, Lietuvos Biblijos draugijos direktorė V. Kalinauskienė pristatys 
Biblijos įrišų parodą, Vilniaus knygrišių gildijos pirmininkas R. Supranavičius papasakos knygos įrišimo istoriją. 

 
Apdovanos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 7, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešoji biblioteka dėkoja dalyvavusiems rašinio konkurse "Laiškas lietuvių kalbai" ir 

kovo 10 d. nugalėtojus, laureatus kviečia į biblioteką. Išvardinti nugalėtojai. 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 7, p. 1. 
 
Panemunio bibliotekoje veikia pandėliškės E. Sarapienės darbų iš popieriaus paroda. 
 
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos - Kovo 11-osios - renginiai // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 7, 

p. 6. 
 
Pateikti Kovo 11- ąjai paminėti Rokiškio rajone vyksiantys renginiai. Tame tarpe ir J.Keliuočio viešojoje 

bibliotekoje vyks skaitovų konkursas "Kalba gimtoji lūposna įdėta", rašinių konkurso "Laiškas lietuvių kalbai" 
laureatų apdovanojimas, literatūrinė-muzikinė popietė "Pabūkim arti", mobilioji paroda "Mažos tautos didi kalba". 

 
Juozinės: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 14, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks "KeliuotiškosJuozinės". Aktorius V. Baranauskas rodys 

monospektaklį "Akių sunka" iš vyskupo A. Baranausko gyvenimo. 
 
Kazlauskas, Valius. Obeliuose paminėtos Juozo Zaukos 155-osios gimimo metinės / Valius Kazlauskas. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 14, p. 5. 
 
Obelių krašto bendruomenė minėjo kraštiečio, knygnešio, švietėjo, vargonininko Juozo Zaukos 155-ąsias 

gimimo metines. Susirinkusiems į renginį jo gyvenimą pristatė bibliotekininkė G. Deksnienė, Lietuvos kaimo 
rašytojų sąjungos Rokiškio skyriaus nariai skaitė savo kūrybą, Lietuvos Biblijos draugijos pirmininkė V. 



Kalinauskienė pristatė Biblijos įrašų parodą, renginį vedė Lietuvos kaimo rašytojų sąjungos Rokiškio skyriaus 
pirmininkė R. Kiselytė. 

 
Susitikimas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 14, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks susitikimas su istoriku, politiku A. Anušausku, jo knygos 

"Išdavystė. Markulio dienoraščiai" pristatymas. 
 
Šimėnienė, Regina. Lietuvos nepriklausomybės dienai - "Protų mūšis" / Regina Šimėnienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 14, p. 4. 
 
Suvainiškio bibliotekininkė apie bendruomenės namuose vykusį "Protų mūšį", skirtą Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai ir Lietuvių kalbos kultūros metams paminėti. 
 
Laiškas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 16, p. 1. 
 
Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyrius, Lietuvos bibliotekininkų draugijos Rokiškio 

skyrius, rajono literatų klubas "Vaivorykštė" kviečia dalyvauti rašinio konkurse "Laiškas Bibliotekininkui". 
 
Miegas ir poezija: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 18, p. 1. 
 
Kriaunų bibliotekoje vyks miego poezijos renginys, kuriame žada dalyvauti knygininkė E. Stogevičienė, 

prozininkė J. Tumasonytė, poetas, publicistas B. Januševičius, biologas, poetas M. Kirka, miniatiūristas R. Šileika, 
menininkas R. Pupelis. 

 
Pokalbis: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 18, p. 1. 
 
Aleksandravėlės bei Kavoliškio bibliotekose vyks literatūrinis-muzikinis pokalbis "Duoklė lietuviškam 

žodynui", kurį ves renginių organizatorius, poetas M. Budraitis bei dainuojamosios poezijos ir romansų atlikėjas A. 
Nausėda. 

 
Lietuvių kalbos dienos (vasario 16 - kovo 11) Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje. - Iliustr. // 

Rokiškio sirena. - ISSN 2351-7433. - 2017, kovo 21, p. 4. 
 
2017-ais metais J. Keliuočio viešoji biblioteka parengė projektą "Lietuvos kodas - lietuvių kalba", kurį 

laimėjus, sukurti ir eksponuoti mobilūs stendai "Mažos tautos didelė kalba“, paskelbti du konkursai - rašinio 
"Laiškas lietuvių kalbai" ir skaitovų "Kalba gimtoji lūposna įdėta", paskelbti šių konkursų nugalėtojai. 

 
Protmūšis: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 21, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks "Protmūšis" "Lietuvos kodas - lietuvių kalba". 
 
Pokalbiai, poezija ir miegas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 23, p. 1. 
 
Poezijos ir miego dienų proga J. Keliuočio viešosios bibliotekos Aleksandravėlės ir Kavoliškio filialuose vyko 

Kalbos kultūros metams skirti literatūriniai-muzikiniai pokalbiai su šilutiškiais kūrėjais M. Budraičiu ir A. Nausėda. 
 
KeliuotiškosJuozinės abejingų nepaliko. - Iliustr. - "G. R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 23, p. 6. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje paminėtos KeliuotiškosJuozinės, kurių metu parodytas 

monospektaklis "Akių sunka" apie vyskupą, poetą A. Baranauską. Spektaklį režisavo ir atliko Šiaulių dramos teatro 
aktorius V. Baranauskas. 

 



Telšinskienė, Audronė. Steigiama Lietuvos kampanologų draugija / Audronė Telšinskienė. - Iliustr. // 
Voruta. - ISSN 1392-0677. - 2017, kovo 25, p. 3. 

Kriaunų bibliotekininkė apie Ukmergėje vykusį Lietuvos kampanologų draugijos 
"SocietascampanarumLituaniae" išplėstinį valdybos posėdį 

 
Bičiūnaitė, Vilma. Aušra Viduolienė: "Dėlioju sluoksnius ir "gaudau", kas iš to gali išeiti" / Vilma Bičiūnaitė. - 

Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 25, p. 5. 
 
Apie Kavoliškyje gyvenančią dailininkę A. Viduolienę, jos meninę kūrybą, darbus, parodas. Jos darbai buvo 

eksponuoti Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje, Pandėlio bibliotekoje. 
 
Internetas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 25, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje rengiama interneto savaitė, jos metu vyks individualūs mokymai 

"Šiuolaikinės technologijos", paskaita "Praktiškas internetas", diskusija "Piratavimas internete". 
 
Minkevičienė, Aldona. Danas Kairys ir jo sielos akivarai / Aldona Minkevičienė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. 

- 2017, kovo 25, p. 4. 
 
Apie rokiškėną poetą D. Kairį, jo kūrybą, Vilniuje Rašytojų klube pristatytą jo knygą "Žiobiškio vėjas". 

Nuotraukoje poetas su J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktore A. Matiukiene. 
 
Maciūnaitė, Rima. Nešini širdžiai artimiausia poezija… / Rima Maciūnaitė. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 

2017, kovo 25, p. 8. 
 
Panemunėlio geležinkelio stoties bibliotekoje Pasaulinei poezijos dienai paminėti vyko viktorina, kurios 

iniciatorius - istorijos mokytojas V. Stašys. 
 
Sagos: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 28, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos miesto filiale vyks edukacinis užsiėmimas "Spalvotame sagų 

pasaulyje". 
 
Laiškas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 28, p. 1; bal. 1, p. 1;bal. 4, p. 1; bal. 13, p. 1. 
 
Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyrius, Lietuvos bibliotekininkų draugijos 

Rokiškio skyrius ir rajono literatų klubas "Vaivorykštė" skelbia rašinio konkursą "Laiškas Bibliotekininkui". 
 
ABC: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 30, p. 1. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko baigiamasis projekto "Lietuvos kodas - lietuvių kalba" 

renginys - "Protmūšis", kuriame nugalėjo Senamiesčio pradinės mokyklos mokytojų komanda "ABC". 
 
Milaknienė, Reda 
 
Viešojoje bibliotekoje - interneto savaitė / Reda Milaknienė // Gimtasis Rokiškis. - 2017, kovo 30, p. 2. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyksta interneto savaitės renginiai. 
 
Daščioraitė, Justina 
 
Pavargusios nuo fonogramų: gyvos muzikos perlai / Justina Daščioraitė. - Iliustr. // Rokiškio sirena. - ISSN 

2351-7433. - 2017, kovo 31, p. 2. 
 



Rokiškio dvaro menėje vyks "Bella Fa" grupės merginų koncertas penkerių metų sukakčiai paminėti. Šioje 
grupėje dainuoja J. Keliuočio viešosios bibliotekos Rokiškio miesto filialo darbuotoja V. Bugailiškienė. 

 
Protmūšis "Lietuvos kodas-lietuvių kalba" Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje. - Iliustr. // Rokiškio sirena. - 

ISSN 2351-7433. - 2017, kovo 31, p. 6. 
 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko baigiamasis projekto "Lietuvos kodas - lietuvių kalba" 

renginys - Protmūšis, kuriame dalyvavo trys komandos. Nugalėtojais tapo Senamiesčio pradinės mokyklos 
mokytojų komanda "ABC". 


